
Markéta K. (MarketaKl) ID 39184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 17:54

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE POUŽITÉHO ZBOŽÍ (NEOZNAČENÉ JAKO NOVÉ)

  Zde nabízím zboží zejména po mých dětech. Není nabízeno jako Nové zboží a není nabízeno v rámci komerčního prodeje,
proto na ně nelze uplatňovat podmínky jako při nákupu nových věcí, které budou vkládány (14 lhůta na vrácení zboží,
možnost reklamace aj.). Současně se na toto zboží nevztahuje záruka.

  Zboží posílám doporučeně podle tarifů České pošty po platbě převodem na č. účtu, které Vám sdělím (možná i platba
složenkou), výši částky za poštu sdělím při objednávce v mailu, podle váhy balíčku.

  Toto zboží na dobírku nezasílám. Před nákupem si pečlivě rozvažte, zda zboží skutečně chcete, zpět jej již nepříjímám. Při
objednávce více ks účtuji jedno poštovné podle velikosti zásilky, opět sdělím při objednávce v mailu.

  Příjemný nákup přeje Markéta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

